suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

Faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à
abertura de créditos adicionais suplementares no limite do valor de R$
3.096.747,62(Três Milhões, Noventa e Seis Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reais
e Sessenta e Dois Centavos).

Art. 2° - Para cobertura dos créditos abertos no artigo anterior será
utilizado recursos provenientes do excesso de arrecadação demonstrado no Anexo I
Integrante desta Lei , conforme versa o artigo 43, § 1°, inciso II da Lei 4.320/64.